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FORMUL A VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “FER GARAINTIMIN £ INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USH TRO: i FUNKSION! PUBLIKE”

DA7:21. /3.1 20923

.  TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

I MIRANDA. . _

MBIEMER SINAN| .

ATES| ) ZEE
AMES| MIORIA o

DATELINDJE 2 7// | 1389

VENDLINDJE R R ESH EN___—

VENDBANIM S AR AN DE

NR.ID 1851216455

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht nd> i€ nga t <. === gjesoraicen: v w00 keni perdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listo i secilin ;. Lo aukooeic rorte o a té dherat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi Ve gyt risipas kesal ke o meend 5 pengo;jé verifikimin sipas dispozitave

té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér « :nale s pc < 190 t7 Kunit Jen

MIRANDRA SINAN I

e1ée mh'emér, nétshkrim)

T . Y
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ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Il. MARRIJE DIJENI MBI EFEKTET\E- FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

a) Ky Formular pérbén dokumebt zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né "« té “ormuiar pérbé vepés ::=nale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né ke € Foimutar i nénshiroher, verifikimiv té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Praki coria © Pérgsithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formutari, ka; 1 clfvn.é palgimin e venmilanin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe cdo té dhére tietér hiometrire.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavértets, 12 paplota, dhe té pasakta ne kété “ormular dhe refuzimii depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell sku:zlit: i imin e menjéi:c rshém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushitrim . i'métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do te kryhet né pérputhje me iegjislacionin né fuqi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara née keté Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QE NEN ‘HKRida: | «[ 7. SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

MIRANDA _ SINAN|

(emer, mbiemer, nanshikrim)

MI&ANDH SINAN|

emer, mbiemér, nénshkrim)
Fage 2
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1. A jeni dénuar ndonjé heré me ver.(! i givgéser té formes sé preré nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj? '

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' 2 ol

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

énat e vendimit gyqésor
. NI.'. c!he‘da'.c_a e : Wiska edBiliminime - Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata vendimit gjyqésor té burgim ) B
formés sé preré g Neni Lloji
i I | i
|
| Jrma
| |
i i
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvaesor jc pérfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj, per nje ¢eshtje nenaie té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO A o X

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme.

MIRA NDA _SINANI

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage 3
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oo T&dhenatevendimit gyogsor
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WWWJéﬂar{;lpéj Giykata : pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar ]I_ Neni Lloji
|
| k
T
3. A keni gené ndonjé heré né hetiin ose gjykini nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO
X
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtime:
Organi procedues Qyteti, Shteti , Arsyet : Periudha/Data Rezultatet
IR | £ i
! [
| £
4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arresiuar riga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni téc»#nate i1

JO

eposhtme:

ALﬁHNDﬁ

SINAN|

(>mér, mbiemér, nénshkrim)

Faqe 4
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D il W YaY/aYo ¥ aTaYels]
T, OUTUJIZUZY :
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shiirénpuese e sigurisé personale,

né fugiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

. aa s PERGIIGIE l
MASATSHTRENGUESETESIGURISE Aktiialisht ne
- s Bod fuqi

E revokuar

—— e R L T

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vernu té cakiuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nésepo,specifikoni tédhénate mi. >nshtmie:

MIRAND A ___SINANI

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Vendimi .
pbrhndimtor Periudha,data
el
|
6. A éshté |éshuar ndonjé heré ndaj perso.it tua: njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO Jo \(
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
Autoriteti Arivdia Givietisht ak ] Ekzekutimi
urdhérues Aibd ; bt i J (nése éshté néfugiapo jo)
i o S R

w‘!___,__w

o 4t

A éshté marré ndonjéheré pér,u masa e debinit nga njé shtet ihuaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen o rregullave té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né nje territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate mepashtme:

MIRAND B

10 |__)(_

SINAN(

(em=r, mbiemér, nénshkrim)

o
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1\, JUIUJI VLY Periithih :
_ e Shet jadébimit d::::mit nea Tédhenat eaktittédébimit
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8. A keni jetuar ndonjé heré Jash terricerit te Bepublikés sé Shaipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO , JO )(

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Qyteti dhe ! !
Shteti ku keni Jrsyeja i Puiivdha | Adresaevendgendrimit
jetuar | '
; |
i N
4 & _
!

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklar nieve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té ;acgyruara né «of= Formular.

(em@‘ mhbigrcery - 'Dhl‘u i)

Shénim: Né rast referimi té akteve, limeve que dokumenteve * - cakivar:, bashkéngjitini njé kopje 1é tyre kétij

Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jane (7 parnjaftuesi. 2 per aellarii: 'n e t€ “hénave, sht

sgyrimin e té gjitha té dhdnave

MiMngy Stvgy,

rnblemer nénshkrim)




